

FECHA	FACTURA
05 de Julio del 2023 22:27:39	IWARV323120
FOLIO FISCAL	
7EB166F5-F019-44FC-9D04-B820CB4D36F4	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.875	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$11.29	
			Base: 11.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630641 667	50192304- Conos o copas de helado comestibles	1	HOLANDA CO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630641 678	50192304- Conos o copas de helado comestibles	1	SOLEROROJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750223486 689	50424000- Guisantes Secas	1	SEMILLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750223486 683	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	SEMILLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302408 594	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	BOTANERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000001480051 534	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	CLAMATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 401	50192100- Botanas	0.71	DUR BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$41.89	
			Base: 41.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 199	50301500- Manzanas	1.33	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$53.07	
			Base: 53.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102055 067	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$79.00	

Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 985403949116457934348 TR No: 1446

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 25/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$408.25
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$408.25

CADENA ORIGINAL

||1.1|7EB166F5-F019-44FC-9D04-B820CB4D36F4|2023-07-05T23:28:39|SST060807KU0|jO2h/GsFcfWb3WUtfC4w9/2pcRNEN6CSpPUvAiz1Kt80ZT3CnR4uoAlxMSrYgHMnT1q2iwFnegSFUbdvix/i2WPSYrPP6k7GaYE5/uFGUO9CcOe1PFzla3bW2cGosWGDAmDJ5xQe5iWxJvaLApPRNfcLSIW9u31ILDxQQcV3HFNAvkW0xwh+eztwTlnD9XBSLepxNTRsOKOCzv7sYRe80ebswtzppo5J11nWA5wyJfSz7JuuaGowI8ppYB1zJoUtQi9snhxmWUzdePyiKdA8TMIazV1CaFctYeMmfnQ9DzDOjPWRFFtSW2bCqtEdwRkHGh263w9

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iO2h/GsFcfWb3WUtfC4w9/2pcRNEN6CSpPUvAiz1Kt80ZT3CnR4uoAlxMSrYgHMnT1q2iwFnegSFUbdvix/i2WPSYrPP6k7GaYE5/uFGUO9CcOe1PFzla3bW2cGosWGDAmDJ5xQe5iWxJvaLApPRNfcLSIW9u31ILDxQQcV3HFNAvkW0xwh+eztwTlnD9XBSLepxNTRsOKOCzv7sYRe80ebswtzppo5J11nWA5wyJfSz7JuuaGowI8ppYB1zJoUtQi9snhxmWUzdePyiKdA8TMIazV1CaFctYeMmfnQ9DzDOjPWRFFtSW2bCqtEdwRkHGh263w9

SELLO DIGITAL DEL SAT

axCExG2zSY60eODwAqpTm/T7M7I9uAp23mGu1k1/GmqseBp9VwzRjRmNc91i+yCVjgsnBeXssqNUNvPJlg2H85qwbMXHLFRYJXM9pAQ5DBFCskOBb/ZH5/bmb+p6wNK06i26RbxOgdIOUJ4+1kpd/PqHtEzkhaWLh3VdkVVyNJUQdh6XfEK5xk3PnRqToxmJMfp2xdujUD1S6utM+htJ2rTPO70xHnz5KsTUixaAmr9lcljX4zDBWtRrwdal9+1eFHnTOpP9wpEZRZFfEvERdfPaJpGAzB6nmGCwqGbQ9S6yRmXdxBcK42FeU5mkgUxVVQr6UCierjZkBzqY0SsQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 05 de Julio del 2023 22:27:39
Fecha y hora de certificación: 05 de Julio del 2023 23:28:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1